UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:1929 /STC-QLNS Đồng Tháp, ngày   18   tháng  8  năm 2020
V/v góp ý dự thảo Quy định

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

Kính gửi: Văn phòng Tỉnh ủy Đồng Tháp

Tiếp nhận công văn số 4082-CV/VPTU ngày 10/8/2020 của Văn phòng Tỉnh ủy

Đồng Tháp về việc góp ý dự thảo Quy định của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Sở Tài chính có ý kiến như sau:

Sau khi nghiên cứu dự thảo Quy định việc sử dụng và quyết toán kinh phí bảo

vệ, chăm sóc sức khỏe và hỗ trợ điều trị bệnh ngoài chế độ bảo hiểm y tế tại huyện,

thị, thành phố (gọi tắt là cấp huyện). Sở Tài chính cơ bản thống nhất với nội dung dự

thảo.

Trên đây là góp ý kiến của Sở Tài chính gửi đến đơn vị./

Nơi nhận:                          GIÁM ĐỐC
-Như trên;

-Lãnh đạo Sở;

-Lưu VT, QLNS (PL).

                                                                                                                    Ngô Hồng Chiều

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-24T16:21:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ngô Hồng Chiều<chieunhstc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-25T08:07:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!